Municipalité St-Edmond-de-Grantham

Liste des comptes a payer semi-détaillée en date du 2021-03-31

N° fournisseur
536

2
181
77
735
57
702
21
55
714
362

Usager: db

Nom

Advanced Enviro-Septic
BELL Canada

BUROPRO CITATION
CNESST

HOULE DENISE

LECLAIR, MICHEL
L'Express Drummondville Inc.
MRC DE DRUMMOND
MUNICIPALITE DE ST-GUILLAUME
NICOLE LETENDRE

RCL Communication

REVENU QUEBEC

TOTAL DES COMPTES A PAYER :

1 avril 2021

Solde
89,95 $
147,57 $
14,59 $
136,53 $
42,97 $
735,84 $
384,85 %
1748,79 %
2 063,25 %
10,28 $
35,59 %
100,00 $

5510,21 $

Page 1 sur 2



Municipalité St-Edmond-de-Grantham 1 avril 2021

Liste des comptes a payer semi-détaillée en date du 2021-03-31

Sommaire par patron

Patron Achats Déboursés A payer
5510,21 $ 0,00 $ 5510,21 $
Total: 5510,21 $ 0,00 $ 5510,21 $

Sommaire par poste

No poste Description A payer
55-131-00-000 Compte a payer (fournisseur) 5510,21 %
Total: 5510,21 $

Usager: db Page 2 sur 2



