Liste des comptes à payer semi-détaillée en date du 2021-03-31

N• fournisseur	Nom	Solde
536	Advanced Enviro-Septic	89,95 \$
2	BELL Canada	147,57 \$
181	BUROPRO CITATION	14,59 \$
77	CNESST	136,53 \$
735	HOULE DENISE	42,97 \$
57	LECLAIR, MICHEL	735,84 \$
702	L'Express Drummondville Inc.	384,85 \$
21	MRC DE DRUMMOND	1 748,79 \$
55	MUNICIPALITÉ DE ST-GUILLAUME	2 063,25 \$
714	NICOLE LETENDRE	10,28 \$
362	RCL Communication	35,59 \$
4	REVENU QUÉBEC	100,00 \$

TOTAL DES COMPTES À PAYER :

5 510,21 \$

Usager: db Page 1 sur 2

Liste des comptes à payer semi-détaillée en date du 2021-03-31

Sommaire par patron

Patron		Achats	Déboursés	À payer
		5 510,21 \$	0,00 \$	5 510,21 \$
	Total:	5 510.21 \$	0.00 \$	5 510.21 \$

Sommaire par poste

No poste	Description	n À payer	
55-131-00-000	Compte à payer (fournisseur)		5 510,21 \$
		Total:	5 510,21 \$

Usager: db Page 2 sur 2